



یکشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۲۱۵

ورزشی

اخبار

تأکید دوباره IOC به برگزاری المپیک

رئیس کمیسیون هماهنگی کمیته‌بین‌المللی المپیک اعلام کرد این بازی‌ها در شرایط ایمن برگزار می‌شود. جلسه هماهنگی برای برگزاری بازی‌های المپیک توکیو برگزار شد و با وجود افزایش اعتراض‌ها در ژاپن نسبت به برگزاری این بازی‌ها، «جان کوتس» رئیس کمیته هماهنگی کمیته‌بین‌المللی المپیک اعلام کرد بیش از هر زمان دیگری روشن است برگزاری این بازی‌ها برای همه شرکت‌کنندگان و مردم ژاپن ایمن خواهد بود. مسابقات آزمایشی المپیک ۵ رشته ورزشی بدون مشکل برگزار شد. او ادامه داد: ۷۵ درصد ساکنان دهکده ورزشکاران یا واکسینه شده‌اند یا تضمین داده‌اند واکسن می‌زنند. امیدوارم تا زمان برگزاری این بازی‌ها این رقم به بیش از ۸۰ درصد برسد. ممکن است کمیته‌های ملی المپیک سایر پرسنل شرکت‌کننده در بازی‌ها، از جمله نمایندگان رسانه‌ها را واکسینه کنند. او ادامه داد: کمیته بین‌المللی المپیک همچنین برنامه‌ای ایجاد کرده است که می‌تواند پرسنل پزشکی از خارج کشور را برای کمک به این رویداد به بازی‌ها ارسال کند. این طرح با هدف کاهش ترس در ژاپن مبنی بر اینکه کادر درمان ژاپن در بازی‌ها هم به کار گرفته شوند، اجرا می‌شود. «سیکو هاشیموتو» رئیس توکیو ۲۰۲۰ تأیید کرد تعداد شرکت‌کنندگان در بازی‌ها از خارج به ۵۹۰۰۰ نفر کاهش یافته است که ۲۳۰۰۰ نفر آن شامل مقامات کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون‌های بین‌المللی هستند.



طارمی بهترین بازیکن ماه لیگ پرتغال شد



مهدی طارمی، مهاجم تیم فوتبال پورتو برای دومین بار عنوان بهترین بازیکن لیگ پرتغال را از سوی سایت معتبر پرتغالی به دست آورد. سایت «گل پوینت» پرتغال با انتشار گزارشی از عملکرد مهدی طارمی در ماه مه، این مهاجم ایرانی را به عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ پرتغال انتخاب کرد. طارمی از این سایت که به دقت عملکردش را بررسی کرده است، امتیاز ۷/۴۹ گرفته است. ملاک ارزیابی طارمی ۵ هفته پایانی لیگ بوده است؛ جایی که او در ۳ هفته موفق شد از همین سایت عنوان ارزشمندترین بازیکن زمین را بگیرد. گل پوینت نوشت: «این آخرین انتخاب ماهانه انفرادی لیگ پرتغال است اما سناریو تفاوت چندانی با روال گذشته ندارد. پورتو در ماه مه قدرتمند بازگشت و برای سومین بار متوالی بهترین بازیکن ماه از تیم آبی و سفید (پورتو) بود. مهدی طارمی از نظر عملکرد کلی با امتیاز عالی ۷/۴۹ به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد. او در ماه دسامبر ۲۰۲۰ هم به این عنوان رسیده بود.» این سایت به قدرت بالای هجومی زوج طارمی و «تونی مارتینز» هم اشاره کرد و نوشت: «طارمی در این ماه ۴ گل زد که ۲ گل کمتر از پدرو گونکالوس از اسپورتینگ و یک گل کمتر از کارلوس جونیور از سانتاکلارا بود اما در پاس گل مهاز نشدنی بود. طارمی بازیکنی بود که ۵ پاس گل داد بنابراین در ۹ گل تأثیر مستقیم داشت. مهدی در زمان حضورش در زمین به پورتو در ۶۹ درصد گل‌هایش کمک کرده است. او در شوت هم بسیار خوب عمل کرده است. با ۱۰ ضربه و ۴ شوت در چارچوب که نشان‌دهنده آمار باورکردنی ۴۰ درصد شوت در چارچوب است.» این سایت در ادامه گزارش خود به مقایسه عملکرد طارمی با دیگر بازیکنان برتر لیگ پرتغال پرداخته است. تیم پورتو در این فصل مسابقات لیگ پرتغال با کسب ۸۰ امتیاز، بعد از اسپورتینگ ۸۵ امتیازی نایب قهرمان شد. طارمی در نخستین فصل حضورش در پورتو و در مسابقات لیگ، ۱۶ گل زد و ۱۱ پاس گل داد.



انتظار بیهوده شکوری و سمیعی برای تمدید قرارداد با بازیکنان

باشگاه پرسپولیس با وجود درخواست از بازیکنانی که قراردادشان در پایان فصل به اتمام می‌رسد، همچنان منتظر حضور آنهاست. به گزارش مهر، محمدحسین کنعانی‌زادگان، وحیدامیری، امیدعلی‌شاه، کمال کلمیانی‌نیا و احمد نوراللهی جزو شاخص‌ترین بازیکنان پرسپولیس محسوب می‌شوند که قرارداد آنها تا پایان فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر اعتبار دارد.

باشگاه پرسپولیس در حالی خواهان تمدید قرارداد آنها شده است که تاکنون به طور میانگین ۳۵ درصد از قراردادهای اعضای این تیم را پرداخت کرده است تا با عدم توجه آنها به درخواست ابراهیم شکوری، معاون اجرایی و جعفر سمیعی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس رویه‌رو شود. محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافع ملی‌پوش پرسپولیس به طور قطعی از جمع سرخپوشان جدا می‌شود تا از سال آینده در الاهلی قطر بازی کند. احمد نوراللهی نیز بندشد از شرایط تیم ناراضی است. این بازیکن هم مذاکره با باشگاه را برای تمدید قرارداد به زمان دیگری موکل کرده تا او نیز با توجه به حضور در تیم ملی ایران به بررسی پیشنهاد خود از لیگ ستارگان قطر متغول شود. فرابود وحیدامیری دیگر بازیکن ملی‌پوش پرسپولیس نیز قراردادش را پس از داری ۹۵ پایتخت با یک برد یک بر مغر این تیم مقابل استقلال تهران همراه بود. تمدید کند اما امیری نیز از وضعیت این باشگاه راضی نیست تا از حضور در ساختمان باشگاه فعلا سر باز بزند. شکوری که در روزهای اخیر بیشترین صحبت‌ها را درباره تمدید قرارداد با بازیکنان این تیم انجام داده است از انتقال کنعانی‌زادگان به قطر اظهار بی‌اطلاعی کرده و تمدید قرارداد با سایر بازیکنان را منوط به واکاوش مثبت آنها برای مذاکرات کرده است. به نظر می‌رسد بازیکنان پرسپولیس منتظر دریافتی جدید بابت قراردادهای خود هستند تا سپس پای میز مذاکره برای افزایش مبلغ قرارداد در راستای ماندن در جمع شاکرگان یحیی گل‌محمدی بنشینند.

حجت شفیعی: باخت در داری، امید استقلال را برای قهرمانی در لیگ به حداقل رسانده تا جایی که فرهاد مجیدی به صراحت از هدف اصلی تیمش برای فتح جام حذفی گفت و به نوعی پایان رویای قهرمانی تیمش در لیگ بیستم را اعلام کرد. باخت در داری به اینککه استقلال سوار بر بازی رختکن تیم بازنده غالب شود؛ مهم هم نیست این باخت چگونه و تحت چه شرایطی حاصل شده باشد. بار روانی حاصل از باخت چنان اعتمادبه‌نفس تیم بازنده را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد که بازگشت به شرایط قبل از داری به سختی رخ می‌دهد. مریبان بازنده در داری‌ها معمولا سخت‌ترین روزهای فصل خود را در فاصله بین داری و بازی بعد از آن تجربه می‌کنند. اما تیم مجیدی در داری نود و پنجم چهره یک تیم بازنده را نداشت؛ نه اینکه استقلال سوار بر بازی بود و حقتش برود اما در شرایطی داری را باخت که فقط یک موقعیت گل در محوطه جریمه خود به پرسپولیس داد. مهاجمان پرسپولیس در باکس محوطه جریمه تقریباً صاحب توپ نشدند و از نظر سازمان دفاعی تیم مجیدی موفق شده بود ضعف‌های بازی‌های قبل خود را پوشش دهد. همین نکته مؤید درایت مجیدی به عنوان سرمربی استقلال برای فائق آمدن بر ضعف‌های تیم خود در زمان اندک است. از آن طرف در فاز هجومی استقلال که داری را خوب شروع کرده بود، در ادامه به بن‌بست خورد. این تیم در بازی‌های لیگ قهرمانان نشان داده بود اگر اراده کند برای ارائه بازی هجومی مشکلی ندارد؛ پس می‌توان ضعف استقلال در

فرهاد مجیدی از اینکه اخبار تیمش رسانه‌ای می‌شود بشدت دلخور است. فرهاد مجیدی از زمانی که هدایت استقلال را بر عهده گرفته، تلاش کرده بازیکنان و اعضای کادر فنی تیمش را از حضور در رسانه‌ها دور کند تا آنها به دور از حواشی به فکر موفقیت استقلال باشند. با این حال مجیدی بعد از بازی با ذوب‌آهن به اعضای تیمش گلایه کرده که اخبار این تیم را همه می‌دانند، در حالی

موقعیت‌سازی در داری را به ضدتاکتیک یحیی گل‌محمدی ربط داد و درایت این مربی، نکته همین‌جاست که باخت در داری باعث بی‌اعتنایی به این نقاط قوت تاکتیک تیم بازنده می‌شود. استقلال با ۲ باخت پی‌درپی در لیگ قطعا ضعف‌های مهمی در عملکرد فنی خود دارد اما آیا نقاط ضعف تا بدان حد بفرنج است که جامه ناهمبیدی بر تن تیم و هوادارانش بپوشاند؟ استقلال با فرهاد مجیدی پیشرفت قابل توجهی نسبت به استقلال فکری داشته است. مجیدی خیلی بهتر از فکری قادر بوده از پتانسیل بازیکنان خود استفاده کند. استقلال در چند فصل اخیر با بازیکنانی بر شده که اغلب معمولی بوده‌اند و گهگاهی خوب بازی کرده‌اند. مجیدی در چند بازی اخیر توانسته کیفیت بازیکنانی چون محمد نادری، فرشید اسماعیلی و آرت زهاوند را که در نیم‌فصل اول حتی معمولی هم نبودند ارتقا دهد. حتی بازی ستاره‌ای

مشکل استقلال نه کادر فنی است ونه بازیکنان بلکه زمان می‌خواهند

مجیدی آمده که بماند



ناهید کیبانی سهمیه المپیک گرفت

نماینده وزن ۵۷- کیلوگرم تکواندوی ایران با درخشش در رقابت‌های گزینشی المپیک و صعود به فینال، موفق به کسب تنها سهمیه المپیک برای تیم ملی تکواندوی بانوان ایران در المپیک توکیو شد. در ادامه رقابت‌های روز دوم و پایانی تکواندوی گزینشی المپیک در قاره آسیا که به میزبانی امان، پایتخت اردن در حال برگزاری است، ناهید کیبانی نماینده وزن ۵۷- کیلوگرم ایران در مرحله نیمه‌نهایی مقابل ناتالی حامادیدی از اردن به برتری رسید و ضمن رسیدن به فینال موفق به کسب سهمیه بارزش المپیک برای ایران شد.

اتمامحجت فرهادمجیدی بابازیکناناستقلال

که شرایط برای تیم‌های دیگر اینطور نیست. سرمربی استقلال همچنین به اعضای تیمش اولتیماتوم داده اگر متوجه نشود کسی اخبار تیم را به بیرون می‌دهد، این موضوع را تحمل نمی‌کند و فرد خاطی را از تیم اخراج می‌کند. فرهاد مجیدی در تلاش است تیمش را از حاشیه دور کند تا این تیم بتواند در ادامه راه خود نتایج خوبی کسب کند.

چون مهدی قائدی چشم‌نوازتر شده و مجیدی توانسته بهتر از فکری از قابلیت‌های این بازیکن بهره ببرد. همه این عوامل در نهایت به ارتقای سطح تاکتیکی استقلال و کیفیت بازی این تیم منجر شده است. استقلال با فکری در حالی داری رفت را مساوی کرد که حقتش حتی همین مساوی هم نبود و با خوش‌شانسی از شکست فرار کرد اما همین استقلال با مجیدی در داری برگشت پاپایای پرسپولیس بازی کرد و اگر مساوی هم می‌کرد، کسی مجیدی را به خوش‌شانسی متهم نمی‌کرد. زمانی که فرهاد جانشین استراماچونی شد، سایه موفقیت‌های این مربی چنان بر سر او سنگینی می‌کرد که جسارت تغییرات زیاد در مسائل تاکتیکی را از او گرفت. همین شد که او سعی کرد با روش استراخ استقلال را به پیش براند و چندان دستی در این تاکتیک‌ها نبرد. از شانس بدش هر جا موفق می‌شد به اسام استرا گذاشته می‌شد و

[موندودپورتیو]

کومان احترام می‌خواهد



[مارکا]

برای او



[کوریه]

آخرین بازی رونالدو



رژیم صهیونیستی چرا ناچار به آتش‌بس شد؟

باشد که برای همگان روشن شد جمهوری اسلامی با وجود مشکلات داخلی و تحریم و حوادث امنیتی در نیروگاه‌های هسته‌ای و ترور شهید فخری‌زاده و شهید سلیمانی هنوز هم توانایی خود را دارد و قدرتش افزایش پیدا کرده است و می‌تواند شیطنت‌های رژیم صهیونیستی را با بهترین روش پاسخ دهد. جمهوری اسلامی هیچ‌گاه و تحت هیچ شرایطی دوستان خود را رها نخواهد کرد؛ به وضوح ثابت شد جمهوری اسلامی بعد از شهادت سردار سلیمانی ضعیف نشده است و توانایی ضربه زدن را در هر سطحی به دشمنان خود دارد.

ب- بعد بین‌المللی

در بعد بین‌المللی در بیشتر کشورهای اروپایی و غربی با وجود گسترش ویروس کرونا، مردم این کشورها به خیابان‌ها آمدند و حمایت خود را از مردم فلسطین و غزه اعلام کردند. بیشترین موج اعتراض به سیاست‌های رژیم آپارتاید صهیونیستی در انگلیس، آلمان و ایالت میسگان آمریکا بوده است. بسیاری از ورزشکاران بویژه در دنیای فوتسال بعد از اتمام هر بازی با در دست داشتن پرچم فلسطین حمایت خود را از مردم بی‌گناه فلسطین اعلام کردند. بسیاری از مردم آمریکا به سیاست آپارتاید رژیم

نگاه ادامه از صفحه ۲ ب- بعد منطقه‌ای

در بعد منطقه‌ای این مساله به وضوح دیده شد که اسرائیل توانایی رویارویی با محور مقاومت را ندارد. مردم و افکار عمومی منطقه با وجود دولت‌های سازشگر خود با رژیم جعلی، سواد برایی نماز در مسجدالاقصی را در سر می‌پروارند. کاربران اجتماعی در فضای مجازی در سراسر منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا همبستگی خود را با مردم غزه، کراهه باختری و سرزمین‌های اشغالی ۱۹۴۸ اعلام کردند. در همین زمینه نیویورک‌تایمز از وقوع انتقالی جدید در اعتراضات ضداسرائیلی در دنیا خبر می‌دهد. روزنامه نیویورک‌تایمز آمریکا در گزارشی به گسترش احساسات ضداسرائیلی در دنیا و بروز انقلاب در نحوه ابراز آن پرداخته است. این نشریه در این تحلیل که روز پنجشنبه (۳۰ اردیبهشت) منتشر شد، اذعان کرد اعتراضات جدید علیه اسرائیل به صورت «ناراین، جهانی و رو به گسترش» هستند. این اعتراضات جایگزین تظاهرات‌های خیابانی در کشورهای عربی برای ابراز مخالفت با اقدامات رژیم اسرائیل می‌شوند. این روزنامه با اشاره به عملیات‌های رژیم صهیونیستی در غزه، تصریح کرده این عملیات‌ها موجب گسترش حمایت‌ها از فلسطین در فضای مجازی شده است. نیویورک‌تایمز نوشته است: «موج صدها، شمارها و ویدئوهای حامیان فلسطین

صهیونیستی معترض و خواستار توقف شهرک‌سازی و عدم بیرون راندن فلسطینی‌ها از مناطق خود هستند. آنها خواستار فشار بیشتر دولت آمریکا به اسرائیل هستند. طبق نظرسنجی گالوپ، اکثر مردم آمریکا معتقدند دولت ایالات متحده باید فشار بیشتری به اسرائیل وارد کند. همچنین اکثر آمریکایی‌ها معتقدند قانون‌گذاران آنها بیشتر از مردم آمریکا، به منافع اسرائیل توجه می‌کنند. در بعد سیاسی به رغم تلاش‌های آمریکا در نشست‌های شورای امنیت برای جلوگیری از تصویب قطعنامه یا محکوم کردن رژیم صهیونیستی ولی دولت بایدن خواستار پایان تنش با حماس شد. بسیاری از اعضای کنگره آمریکا در فضای مجازی و گفت‌وگوهای خبری خود سیاست‌های رژیم صهیونیستی را محکوم کردند. در بعد امنیتی و نظامی در آغاز حملات موسیقی و راکتی حماس و جهاد اسلامی، آمریکا ۱۵۰ نیروی نظامی خود را از سرزمین‌های اشغالی خارج کرد. همچنین به‌رغم اینکه دولت‌های اروپایی از حق دفاع رژیم صهیونیستی سخن می‌گویند ولی فشارهای دیپلماتیک به این رژیم وارد می‌کنند. در نهایت باید گفت صحنه بین‌المللی و افکار عمومی دیگر رژیم صهیونیستی را دارای حقانیت نمی‌دانند و از سیاست آپارتاید این رژیم حمایت نمی‌کنند و دنبال پایان تنش با فلسطینی‌ها و تسکین ۲ دولت - به زعم خود- هستند.



[توتواسپورت]

چرخش

